™ Srvik

ENGINEERING & PRODUCTION GROUP
_ KATAJIOT
JIETAJIE U CBOPOYHBIX EJMHULL
CTAHKA BAJIAHCUPOBOYHOT'O
MOJIEJII CBMI160-3D PLUS (V3, TJIY)
(XX23520.XXX.XX)

KC235.000.00-20 KIC
N3B. 2373







Karanor neraneit u cOOpOUHBIX €AVHUIL 0aJaHCUPOBOYHOIO CTaHKA
peaHa3HA4YEH JJIS COCTABJICHUS 3asBOK Ha 3allaCHBIC YaCTH MPH

TEXHUYCCKOM O6CJIY)KI/IBaHI/II/I U PEMOHTE.

Karayior comep>XuT BCIO HOMEHKIATypy COOPOYHBIX €AMHHUIL U

JIeTaneu 6aJIaHCI/Ip0BO‘IH01"O CTaHKa.

IIpu 3aka3e 3anacHEIX YacTeit mo Karaiory HeoO0xoauMo caenaTh

CIICTyIoIIee:

1. HaiiTu Ha puCyHKe MECTOPaCIIOI0XKEHNE HEOOXOIUMBIX
COOpPOYHBIX €IUHMUIT I AeTajlell U ONPeAeIuTh NX 0003HAUECHUS.

2. B 3aka3e Ha 3amacHbBIE 9aCTH yKa3aTh ITOJHOE 0003HAUCHHE

JIeTaneu u C60p0‘IHBIX CIUHHUII, a TAKXKXC UX KOTUYCCTBO.

ITpumep 3akasa:

Mopenb T'on CepuiiHbIli HOMED
CBMII60-3D PLUS (V3, TIIV) 2021 XX.23520. XXX . XX
Ne O0o03Ha4eHne 3aKa3pIBaeMoii IeTau HanmenoBanmne Kon-Bo
1 KC220.750.00 Koxyx 1

3aka3sl HANPaBJIATh MO aJPeCy:

P®, 644076, r. Omck, np. Kocmuueckuii, 109/2

OOO HIIO «Komnanms CUBHUK»
Ten.: (3812) 58-56-76

+7 800 1000 276
E-mail: service@sivik.ru

www.sivik.ru




Sheet

/lucm
4

KL235.000.00-20

WHEEL BALANCER
[Cmaxok 0a/1aHcupoBoyHbU




§ 10/Ndewmugukamop DESCRIPTION/Haumenobarue §
T \K(220.750.00-02 Casing/Koxyx 1
2 |K(220 800 00-01 Pedal assembly/lledans b6 cdope !
J1KC235.010.00 Logo//lozomun 1
4 |KC235 100.00 Body,/Kopnyc 7
5 [K(235.200.00 Monitor unit/bnok moHumopa 1
6 |K(235 220 00 Pult/Mynbm 7
7 1K(235.270.00 Rin assembly/Pedpo 6 coope 1
8 |K(235.260.00 Rin assembly/Pedpo 6 cdope 1
9 1k235.000.01 Cover/Kpuuka 1
101K(235.000.02 Cover/Koxyx 1
1T \K(235.000.07 Body kit/006ec 1
12 \K(235.000.11 Cover/Kpuwwka 1

KLC235.000.00-20
WHEEL BALANCER
[Cmaxok 0a/1aHcupoBoyHbU

Sheet

/lucm




9 |nmWHROGOdNIHDU DG XOHDW )

wanjy JdIINVIVE 1IHM

19dY§ 0-00 000 56234




ID0/Ndesmugpukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

K(220.460.00-06

Laser pointer/Yxaamens na3epHuu

7 ]
2 |K(220.600.00 Gauge arm//luHeika 1
7 |KC235.450.00 Measuring unit/W3mepumensHui 070K 1
4 | SBMP.60/30.000.10 Stop member/Ynop 1
5 \KC218.000.05 Dust collar/unbHuk f
6 |K(235.000.04 Cover /Kpuuwka 1
7 |K(235.000.06 Bumper /bamnep 1
8 |K(218.000.05 Dust collar/MunsHuk 1
9 100000018017 Speaker driver 3 [U-16 8 Om/Tonobxa dunamuseckas 3TAU-16 8 Om !

KLC235.000.00-20
WHEEL BALANCER
[Cmaxok 0a/1aHcupoBoyHbU

Sheet

/lucm




Sheet

/lucm

KL235.000.00-20

WHEEL BALANCER

[Cmanok Oanancupobodusu| 8




S| 10/mdenmuguramop DESCRIPTION/Haunenobanue s
T 1K(235.450.00 Bracket/Kponwmeun 1
2 |KC235560.00-20 Measuring unit/3nekmponnsu 010K !
J|K(220.000.19 Limiter/0zpanudumens 1
415871 Supply line filter [RS-35-24/bnok numanug [RS-35-24 !
5100000018283 Cone holder F6-15/[0epxamens dns kowycob F6-15 4
6 100000035266 Handle HOB-1 SEN/Pyuxa HDB-1 SEN 1

KLC235.000.00-20
WHEEL BALANCER
[Cmaxok 0a/1aHcupoBoyHbU

Sheet

/lucm




KC220 600.00
Gauge arm
/luHeuKa

Sheet

/lucm

10




§ 10/ Ndenmugpukamop DESCRIPTION/Haumernobarue §
T 1K(220.650.00 Catch plate/MobBodok 1
2 |K(910.006.00-01 Sensor CNY-70 gauge arm/famyux (NY-70 nuweuka /
J |SBM.40.000.08 Spring/lpyxuna 3
4 | SBMP.60/30.600.04 Spring/Mpyxuna 1
5 |SBMP.60/30.600.05 (lamp/30xum 1
6 |SBMP.60/3D.600.06 Pusher/Tonkamens 1
7 |SBMP.60/30.600.07 Stop member/Ynop 1
8 |SBMP.60/30.600.08 Washer/llauda 1
9 |SBMP.60/30.600.10-01 Nut/lauka 1
10 | SBMP.60/30.600.12-01 Ring/Konbyo 1
1T1K(220.600.02 Spindle/0cb 1
121K(220.600.03 Spindle/0ckb Vi
131K(220.600.05 Rack bar/Peika 1
14 1K(220.600.07 Bracket/Kponwmeun 1
151K(220.600.08 Flange/®naney 1
16 |K(220.600.09 Carriage/Kapemka 1
171K(220.600.10 Angle/Yzonok 1
18 |K(2168.500.01 Bracket/Kponwmeun 1
191K(220.600.12 Spindle/0ckb 1
201K(220.600.13 Rod/Cmepxenb 1
21|K220.600.14 Bushing/Bmynka 1
22 |SBMP200.600.06 Bushing/Bmynka .
2300000036079 Potentiometer 6639S-1-103, prec. 10 kOhm/IMomewyuonemp 6639S-1-103, npeu. 10 k0w !

KC220 600.00
Gauge arm
/luHeuKa

Sheet

/lucm

11




KC220.750.00-02

Lasing
Koxix

Sheet

/lucm

17




§ ID/Ndenmugukamop DESCRIPTION/HaumerobBaHue §
T 1K(220.753.10-02 Base/OcHobaxue {
2 |K(220.754.00-03 Frame/Kapkac 1
3 |K(220.755.00-02 Bracket/KpoHwmeun 1
4 1KC220. 756 00-01 Casing/Koxyx 1
5 1K(920.003.00 Ultrasonic sensor (K(-220)/Ynsmpaabykobou damyux (KC-220) !
6 |K(220.750.03-02 Casing/Koxyx 1
7 \K(220.750.04 Sealed contact casing/Koxyx 2epkoua !
8 \K(220.750.04 Sealed contact casing/Koxyx zepkoxa !
9 |K(220.750.06 Washer/llauda 4
101K(220.750.07 Bushing/Bmynka Vi
TT\K(220.750.09 Clamp bracket/llexa Vi
12 1K(302.610.05 Spring/lpyxuna 1
13111811 Magnetic sensor M0102-6/5 (magnet]/Wsbewamens oxpauwsu M0102-6/5 (mazrum) !
1411811 Magnetic sensor M0102-6/5 (sealed contact])/Habewamens oxpaunsu N0102-6/5 (2epkon) !
5100000018122 Device pin NF-005ST/Hoxka npudopHas NF-005ST 4
16 (24892 Cap TFIN19/3aznywka TFLNT9 Vi

K(220.750 00-02
Lasing
Koxix

Sheet

/lucm

13

iy



ﬁ
KC235 450 00 Sheet

Measuring unit /lucm

NamepumenbHelU D/10K 14




§ 10/Ndewmugukamop DESCRIPTION/Haumenobarue §
T'\K(216.260.00 Stud assembly/linunska 6 cdope Y,
2 |K(235.310.00-20 Spindle/linuxdens f
J |K(235.350.00 Turning angle sensor/famyuk yena nobopoma !
4 | SBM.40.000.17 Washer/llauda 4
5 |SBMK.60.200.02 Plate/llnacmuna 1
6 |K(220.300.04 Wing/Kpuino 1
7 |K(235.300.01 Bracket/Kponwmeun 1
8 |K(235.300.02 Flange/®naney 1
9 |K(235.300.03 Bracket/Kponwmeun 1
10123320 Motor [AT103-180-15/3nexkmpodbuzamens [AT103-180-15 !

KL235 450 00
Measuring unit
Vamepume/ibHblU D/10K

Sheet

/lucm

5




KC235.370.00-20
Spindle
UnuHdens

Sheet

/lucm

16




§ 1D/ Ndenmugukamop DESCRIPTION/HaumeHobBaHue §
TA\KC210.311.00 Shaft/Ban 1
2 |K(235.311.00-20 Body/Kapnyc 1
3 |SBM.40.200.09-02 Shaft/Ban 1
4 |SBM.40.300.01 Ring/Konsuo 1
5 |SBM 40.300.02 Spring/Tpyxuna 1
6 |SBM.40.300.04-01 Cover/Kpuuwka 1
7 | SBMP.60/30.500.07 Sticker/Hakneuka 1
8 |K(215.210.01-01 Flywheel /Maxobuk 1
9 1K(235.310.05 Washer/llaida 1
1010000001924 7 Ball bearing 6006-2RS1/Modwunnux 6006-2RS1 1
1100000019250 Ball bearing 6205-2RS1/Modwuntuk 6205-2RS1 1
1200000015367 Screaw M16x200 DIN 912/Bunm M16x200 OIN 912 1

KC235.370.00-20
Spindle
UnuHdens

Sheet

/lucm

17

ML



S| /0/Mdenmuguramop DESCRIPTION/HaumenoBanue g
T\ SBMP.60/30.532.00 Bracket/Kponwmeun 1
2 |K(910.005.00-03 (NY-276 Sensor with the additional connector/famyux (NY-276 ¢ don.paibemom !
3 |K(235.350.02 Bracket/Kponwmeun 1

K(235 350 00
Turning angle sensor
Hlamyuk yzna nobopoma

Sheet

/lucm

18




17

Sheet

/lucm

19

K220 480.00-06
laser pointer

Ykazamens /103E0HbIU




§ 10/ Ndesmupukamaop DESCRIPTION/Haumenobarue §
1 \K(220.481.00-06 Bracket assembly/Kponwmeun 6 coope 1
2 |K(220.482.00-06 Body/Kopnyc 1
3 |K(918.003.01 Light Lighting board/llnama nodcbemku Light |
b K920 480 00-05 Laser pointer control board/llnama ynpabnewus nasepusm ykaiamenem 1
5 |K(220.680.01-06 Base/OcHobaxue 1
6 |K(220.480.02-06 Clamp/Knemma 1
7 |K(220.480.03-06 Spring/lpyxuna 1
8 100000037650 Hole plug 0DGB-19/3aznywka ombepcmus DGB-19 1
9124343 Laser module DSP6505-0618/Modyns naszepuwu OSP6505-0618 1
10129163 Step motor 28BYJ-48-5V/Wazobuy dbuzamens 28BYJ-48-5V 1
11114291 Plastic plug for opening @11-13mm/3aenywka nnacmukobas dng ombepcmus @11-13mm 1
12129229 Clamp SB5F-2P/®ukcamop SB5F-2P 1

K220 480.00-06
laser pointer

Sheet

/lucm

Ykazamens /103E0HbIU

20




NS
EMMN_
Ny
N
x
S
<
~— q
S T o
U.uw
S o
T
PESIS
S =]
S
N U x
S5
™




§ 1D/ Ndenmugukamop DESCRIPTION/HaumernobBarue §
T1K(220.561.00 Base/OcHobaxue {
2 |K(918.002.00-01 DRVEAM Drive board/Mnama npuboda DRVFAM !
3 |KC918.004.00-01 FAM Processor board/llnama npoyeccopa FAM !
L 20555 Panel connecter PH-5MP/Paavem wa nawens PH-5MP Y
5118140 Network connector AC-2/Pa3wém cemebou AC-2 !
6 00000035184 Switch JS608A R515BBBT-G/Buknnyamens JS608A R515BBBT-G !
7120539 SO-card holder plug/3aznywka depxamens SO kapmu !
8 (00000035720 Supply line filter DL-3072R 2508, 3A/®unemp cemebou DL-3072R 2508, 3A !

K(220.560 00
Measuring unit
FNeKMPOHHEU D/10K

Sheet

/lucm

22

JI



§ ID/Ndenmugukamop DESCRIPTION/Haumerobanue §
1 1K(220.810.00-01 Pedal/[edans 1
2 |K(220.820.00-01 Spindle/0ck 1
7 |K(220.840.00-01 Body/Kopnyc {
4 \K(206.700.03 Spring/lpyxuna 1
5 \K(222.000.08 Sealed contact plate/lInacmuna zepkowxa !
6 |K(222.000.09 Sealed contact plate/llnacmuna 2epkoua !
711811 Magnetic sensor N0102-6/5 (magnet]/WNabewamens oxpawuwd N0102-6/5 (mazwum) !
g 11811 Magnetic sensor W0102-6/5 (sealed contact]/Habewameny oxpanwsu N0102-6/5 (2epkon) !

4

0 O

N

[ledans 6 coope Sheet
NCTUHA /lucm
K220 800 00-01 23




KL220.850.00-06 Sheet

Set of removable parts |/lucm

Komniekm CbemMHbXx yvacmeu Z4




10/ Ndenmugpukamop DESCRIPTION/Haumernobarue
KC003.000.00 Quick release nut/lauka Owcmpocbemuas
K(220.851.00 Calibrator/Kanudpamop
K(220.852.00 Roller/Ponuk
SBMP.200.800.04 Cone 43-70/Konyc 43-70

SBMP.200.800.05-01

Cane 62-82/Konyc 62-82

SBMP.200.600.05-02

Cone 78-114/Konyc 78-114

Ol |wlan v =~|w |~ | < [TEM/To3.

SBMP.60/30.000.11 Spacer/Mpocmabra
K(210.600.01 Adaptor/Mepexoduuk
K(220.850.01 Caliber/Kanudp
10\ K(220.850.02 Support/0nopa
TT1KC234.000.01 Cone 108-174/Konyc 108-174
12| SBM-40.800.03-01 Ring/Konsyo

KL220.850.00-06

Sheet

Set of removable parts

/lucm

KomMniekm CbEMHHX YadCmeu

25




K(C235.000.00-20 MFE
Set of cables
Komniaekm kaoeneu

Sheet

/lucm

26




ID0/Ndesmugpukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

| | < | < | < |07Y/Kon-Bo

:8\0%\10\'\».4.\&“'\)\\[[/\7//703.

-
N

—
Ly

—
~

~A
N

—
Q)N

N N | N [ M | N | M  MNMN  MNMN | MN  N ™

K(C235.000.00-20 MFE
Set of cables
Komniaekm kaoeneu

Sheet

/lucm

27




	Лист 1
	Виды
	new_view_1


	Лист 2
	Лист 3
	Лист 4
	Виды
	new_view_31
	new_view_55


	Лист 5
	Лист 6
	Виды
	new_view_32


	Лист 7
	Лист 8
	Виды
	new_view_33


	Лист 9
	Лист 10
	Виды
	new_view_35


	Лист 11
	Лист 12
	Виды
	new_view_36


	Лист 13
	Лист 14
	Виды
	new_view_37


	Лист 15
	Лист 16
	Виды
	new_view_38


	Лист 17
	Лист 18
	Виды
	new_view_39


	Лист 19
	Виды
	new_view_40


	Лист 20
	Лист 21
	Виды
	new_view_41


	Лист 22
	Лист 23
	Виды
	new_view_57


	Лист 24
	Виды
	new_view_42
	new_view_43
	new_view_44
	new_view_46
	new_view_47
	new_view_48
	new_view_49
	new_view_50
	new_view_52
	new_view_53


	Лист 25
	Лист 26
	Лист 27

